
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2019 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się sieć prowadzonych przez Gminę Gać publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 99/XV/2004 Rady Gminy w Gaci z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie ustalenia 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy Gać. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2685



Załącznik do uchwały Nr VI/46/2019 

Rady Gminy Gać 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gać  

L. p. Oddział przedszkolny Adres 

1. 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

im. Ignacego Solarza w Gaci 

37-207 Gać 

Gać 116 

2. 
Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie 

37- 200 Przeworsk 

Dębów 47 

3. 
Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej w Białobokach 

37-207 

Białoboki 160 

4. 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

im. Stanisława i Janka Bytnarów w Ostrowie 

37-207 Gać 

Ostrów 5a 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2685



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Gać w sprawie projektu planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gać.  

Celem podjęcia uchwały jest uporządkowanie sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gać.  

Obecnie obowiązuje uchwała Nr 99/XV/2004 Rady Gminy w Gaci z dnia 31 sierpnia 2004r w sprawie 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy Gać:  

Zgodnie z § 1 w/w uchwały sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Gać 

obejmuje: 

1. Szkoła Podstawowa w Gaci z oddziałem przedszkolnym 

2. Szkoła Podstawowa w Białobokach z oddziałem przedszkolnym 

3. Szkoła Podstawowa w Ostrowie z oddziałem przedszkolnym  

4. Szkoła Podstawowa w Mikulicach z odziałem Przedszkolnym 

5. Zespół Szkół w Dębowie – Szkoła Podstawowa w Dębowie z oddziałem przedszkolnym 

W 2008 roku została zlikwidowana Szkoła Podstawowa w Mikulicach - Uchwała nr 92/XVII/2008 Rady 

Gminy Gać z dnia 23 kwietnia 2008r, w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Mikulicach.  

Biorąc pod uwagę powyższe na terenie Gminy Gać obecnie funkcjonuje 4 szkoły Podstawowe: 

1. Szkoła Podstawowa w Białobokach  

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie  

3. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Solarza w Gaci  

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława i Janka Bytnarów w Ostrowie 

Do 31.12 2018 roku przy każdej ze szkół funkcjonował jeden oddział przedszkolny.  

Od stycznia 2019 roku funkcjonuje po dwa oddziały przedszkolne przy każdej ze szkół. Utworzenie drugich 

oddziałów przedszkolnych było spowodowane zamknięciem działalności Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Gminy Gać, które prowadziło punkty przedszkolne ( zlokalizowane w każdej ze szkół podstawowych). 

Podjęcie uchwały wynika z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. Na 

podstawie art. 31 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od początku roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. Wychowanie przedszkolne jest realizowane w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych formach wychowania przedszkolnego. 

Zaproponowany plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gać jest zgodny z prawem i zapewnia możliwość realizacji wychowania przedszkolnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2685


		2019-05-08T12:47:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




